REGJISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2023

AUTORITETI KONTRAKTOR
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Buxheti 1 shtetit 400,000
1 2023 Iri Blerje boje printer, fotokopje, Kontrate Mallra 400,000 e ardhwal 0] Prokurim me vlere 30125110-5 Dhjetor , _andm _Kolmbelare e
fax, etj. Vetefinancim 0 te vogel I'ransfuzionit te Gjakut
Efj. 0
Buxheti | shietit 600,000
. . . Te ardhura 0] Prokurim me vlere ! Qendra Kombetare ¢
2 \{ 2023 In Blerje shtypshkrime Kontrate Mallra 600,000 Veteh : 0 e vogel 42962200-9 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Etj. 0
Buxheti I shtetit 500,000§
N 20| 1 Blerje artikuj kancelarie | Kontrate | Mallra so0000 L ardhura Of Prokusi e ee | gomrsonnes Dhjetor Doyl Ksmivchurec c
vetefinancim 0 te vogel Transfuzionit te Gjakut
Eij. 0
-J Sherbim trajtimi me Ushgim ?“’:‘;ﬁ: L stk 998’48; Prokuri Wl Qendra Kombet
4| 2023 Iri | per mjcket dhe infermicret roje| Kontrate |  Sherbime 998 487 C ACiE urim me VEre | 55521200-0 Dhjetor 8 RO
0 te vogel Transfuzionit te Gjakut
te QKTG 2
Etj. 0
Rolice per Sigusiitine Buxheti | shietit 770,000
s\“ 2023 | 1| nderteses dhe pajisieve nga | Kontrate | Sherbime 70000 e ardhura O} Prokurim me vlere | 665100008 | Dhietor Seaiatomhciieg ¢
i ; vetefinancim 0 te vogel Transfuziont te Gjakut
zjarn dhe termetet, et). =
J Buxheti | shietit 612,926
6 | 2023 Iri | Transport i mostrave te giakut | Kontrate |  Shérbime gy  [roamdue 0} Prokurim me vlere | 50000000.8 Dhjetor Qunde Kanibstare s
0] te vogel Transfuzionit te Gjakut
Eij. 0
/ Buxheti | shtetit 500,000
. : : o Te ardhura 0] Prokurim me vlere . Qendra Kombetare ¢
9 2023 In Blerje materiale pastrimi Kontrate Mallra 500,000 e o 16 vogel 392243001 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Etj.
Buxheti 1 shtetit 99,000
. . . " . Te ardhura 0] Blerje nen vieren A Qendra Kombetare e
2023 Iri Sherbim akses interneti Kontrate Shérbime 99,000 s e 0 100 000 72400000-4 Dhjetor Transfizionit te Gjakut
Etj. 0
Buxheti | shtetit 89,400
F Mirembajtja e fages WEB te 2 Te ardhura 0] Blerje nen vieren . . Qendra Kombetare ¢
ol QKTGJ-se i N 8400 | eicfinancim o] 100000 180230007 Dhjetor Transfuzionit te Giakut
Etj, 0
Buxheti 1 shtetit 153,000
A Largimi mbeturinave urbane te A Te ardk 0] Prokurim me vlere : Qendra Kombetare ¢
2023 In QKTGl-se Kontrate Shérbime 153,000 o D 6 vopel 90918000-5 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Etj. 0}




Buxheti | shtetit 800,000
- Riparim dhe mirembajtje ¢ 5 Ceni Te ardhura 0] Prokurim me vlere y Qendra Kombetare ¢
: i : - 800,000 0100000-6 2 i T i
1 \‘ 2023 i automjeteve te QKTG) hanfrale b fi im 0 te vopel Sl Dhetor Iransfuzionit te Gjakut
Etj. 0
Buxheti | shtetit 1,809,000
12 2023 I1i Budin dherainid |« (hamevelil . giic. 1809000 i ardhura 0} Procedure e hapure | - gq54400.9 Qershor Sdendoa K onibetare £
mbetjeve infekie spitalore kuader Vetfi 0 hjest Fransfuziomt te Gjakut
Ej. 0
Buxhet: 1 shtetit 15,000/
. Rimbushje , kolaudim | fikseve y Te ardhura 0] Blerje nen vleren ; Qendra Kombetare e
13\{ 2023 I S Kontrate | Sherbime K : - < <A
n te zjarrit 6 ki ontrate erbime 15,000 Vethnancin 0 100 000 leke 35111310-1 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Ety 0
Buxheti | shtetit 31,024,891
14V| 2023 In Blegie pasiie T‘“}kcmm RET Mafrcvcsluc Mall 31,024,891 U :u‘dhur:% 2 Procedure ¢ hapur 33100000-1 Qershor ( )eud‘m .M’_mbcti‘.w e
QKTG) Pl Kuader vetefinancim 0 I'ransfuzionit te Gjakut
e Efj. 0
Buxheti | shietit 72,000,000
ie kite eape i - Procedure ¢ hapur g
15V 2023 i PAee Xits f“‘“_'“‘:’f”:l:’\?}', MT‘"“:?"“ Mall 72,000,000 |1 ardhura Mbi kufirin ¢ larte | 33696500-0 Qershor ,lgc'{‘:’f_k“f“bf:fffk“
testumin me metoden uader Vetfinancim 0 st ransfuziomt te Gpakut
Etj. 0
\)" Buxheti I shtetit 85,537
. Siguracion per automjetet e e Te ardhura 0] Blerje nen vleren . Qendra Kombetare ¢
6 .} 85,53 66516100- 2|
1 A tn QKTG-se Hontie Alebing 5,537 Vetfinancim 0 100 000 536100:3 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Et). 0
Buxheti | shtetit 100,000
; S I 7 Te ardhura 0] Blerje nen vleren ; Qendra Kombetare e
7 023 1 - v rik C all 00,0 336 J0- : R ;
1 U 202 i Solucion fiziologjik Kontrate Ma 100,000 o ) 100 000 80000-0 Dhjetor el to Cijakut
Etj. 0
PAEN)A: ki Clic: remge’, pilnka Buxheti 1 shtetit 99239250
\ yjsgendocimestie me reagent Marreveshje Procedure e hapur Qendra Kombetare ¢
18 | 2023 In per percaktimin e shpejte te St Mall 99,239,250  [Te ardhura _ ; ap! 33696500-0 Qershor ] D
i : : kuader = mbi kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
¥ grupi te gjakut, solucione per Vet 0
Cell counter dhe Kuveta per Etj. 0
\f Lot 17 Blerje kite, reagent dhe Buxheti I shtetit 94,816,500
A 2023 Iri aksesore te tjere te nevojshem |Marreveshje Mall 94 816.500 To ardhirs Procedure e hapur 33696500-0 Qetshior Qendra Kombetare ¢
per testimet ne laboratorin e kuader s Vethi 0 mbi kufirin monetar = Transfuziomit te Gjakut
agjenteve infective” By, 0
. . i 1shicti 989 80
\) Lot 2 “Pllaka njeperdorimeshe Marevialie _?:’::;::l:r:hm“ 2.989.800 Procedure e hapur Qs Koninbaane s
B 2023 Iri me reagent per percaktimin e Kua.d:rj Mallra 2,989 800 Vetohi ez mbi kufirin e larte 33696500-0 Qershor Transfuzionit te Giakul
shpejte te grupit ABO/RHD™ Fy 0 monetar i .
U Lot 3 “Kyveta per 2 ’ Buxheti [ shietit 1,432,950 s i e K
c | 2023 Iri hemoglobinometer dhe ATEVESIEL  ppall 1432950  [Te ardhura ocedure € NAPUF | 33696500.0 Qershor Vet e
5 = - kuader = ; mbi kufinn monetar Transfuzionit te Gjakut
solucion per Cell counter’ Vi 0
Etj. 0
Blerje qese, filtra Buxheti I shtetit 98,889,926
Iri deleukocitare, sete te ndryshine |Marreveshje Mall 08 889,926 Te ardhura Procedure e hapur 23140000-3 Gershot Qendra Kombetare ¢
dhe material te ndryshme kuader gy NV eteF it 0 mbi kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
mjekesore e ndare ne lote =
Etj. 0
Buxheti I shtetit 29,266,800
Iri Lotl “Qese per mbledhjen dhe |Marreveshje| Mall 29266800 |Te ardhura 0 Procedure ¢ hapur 23140000-3 Qershor Qendra Kombetare ¢
perpunimin ¢ gjakut kuader ’ N Serhane i 0 mbi kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut




Etj. 0
Lot 2 “Blerje filtra Buxheti 1 shtetit 8,235,000
B\' 2023 i dclckuucitnrg dhe bashkues |Marreveshje Mall 8235000 Te ardhura Prt_&ccdur_c ¢ hapur 33140000-3 Qershor \Qcm!ra .Kn.mbcl':u.'e e
laboratori per masat kuader - mbi kufirin monetar Transfuzionit te Gjakut
: vetefinancim 0
trombocitare T
Etj. 0
Buxheti I shtetit 5,318,926
o/| 2023 Iri Lok3 "Nutsonl to niiyshg: [Marovesgel .0 5318926  |Te ardhura Procedure ¢ hapur | 43, 44000.3 Qershor Oondm Kowhetwe o
konsumi mjekesore kuader - 3 mbi kufirin monetar T'ransfuzionit te Gjakut
vetefinancim 0
Etj. 0
Y I:;::W d?;:;:c]:jﬁ: Ef;q Buxheti | shtetit 56,069,200
D 2023 Iri apheresis sistemin Mirasol per Mareveshije Mall 56,069,200 Te ardhura ; cdm_'c & hiapur 33140000-3 Qershor Qc e .i\ﬂ.mbd?,m =
, i n s kuader ; mbi kufirin monetar T'ransfuzionit te Gjakut
inaktivizimin viral te Vetfinancim 0
trombociteve dhe aksesor EYy. 0
v Buxheti | shtetit | 2,741,373.33
20 | 2023 {r; |PeueReagente AR dheper |Mansiesige Mall 2.741,373.33 [Te ardhura g|Procedure ¢ hapurel 33504500, Mars _Qendsa Keniberme o
sistemet RhD/K kuader = — 0 1) T'ransfuzionit te Gjakut
E4j. 0
Buxheti | shtetit 20.,000.00
Blerje bateri per antomjetet ¢ Te ardhura 0] Blerje nen vieren i Qendra Kombetare ¢
2 23 K ontr: 2 31 - J o :
L 1n QKTGI Konts MM e o 0 100 000 002 Digetor Transfuzionit te Gjakut
Etj. 0
Buxheti | shtetit 100,000 TS
\./. Te ardhura Rlscies Dinnnike s Qendra Kombetare e
22 2023 In Blerje bileta per transport ajror| Kontrate Mall 100,000 e Biletave per 34980000-0 Dhjetor . Lt -
i 2 Transfuzionit te Gjakut
= Transport Ajror
Etj. 0
J Buxheti | shtetit 2,306,232.27 91120000
3 ; Blerje orendish dhe paisjesh |Marreveshje Te ardhura 0fProcedure ¢ hapur ef9121200-8 ; Agjencia Shteterore e
23 3 e 2,306,232.27 = - : 5
e = per mobilim zyrash kuader Rhait . 2 vetef im 0 thjeshtuar 9141100-3 Eihjetor Prokurimeve te Pergendruara
Etj. 0




